fis. Andreas frater Hilgodi Abbatis, &c. Nunc ergo

illa faculo mortua & apud nos fandimoniali fada

terra nobis aperta eft & libera. Tit. de Marmoutiers.

Autre faite »Bjedun par M¿tngui de Serení

Chevalier.

AD memoriam pofterorum huic pagina inferí-

mus, quod quidam miles de Serent Men-

guius videl. filius Marquerii in infirmitatem unde

mortuus eft decidit. Qui cum fe ad extrema appro-

pinquare fenfiffet , conidio habito cum duobus fra-

tribus fuis Judicable & Petro ftrenuis militibus

& cum aliis amicis fuis omiffis curis corporeis de fa

lute anime cogitare cepit. Tum deinde mifit nun-

tium ad Abb. Her. & ad Monachos hujus domus

deprecans ut ad eum venire dignarentur. Qui nun-

tium rémittentes ad Ra. Poctam Priorem S. Crucis

de Caftello mandaverunt ei ut ad infirmum illum

iret eique de falute anime confilium daret , qui ve

niens juxta quod audivit defiderium , dedit confi

lium. Poftulabat fiquidem quatinus in unitatem be
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neficii Ecclefise fandi Salvatoris reciperetur mona-

chufque efficeretur. Sed & alii duo fratres ejus Ju-

dicaël &Pe. idem de fe poftulabant ut quandocum-

que five in fanitate five in infirmitate monachatum

quererent , cum equis fuis & veftimentis reciperen-

tur. Нес quidem poftulabant. Et ut iftudtam fanis

quam infirmo concederetur dederunt fando Salva-

tori & iànftae Cruci in eleemofinam quidquid deci-

marum in terris fuis ficut alii milites jure quodam

poffidebant. Super hoc fupradidus Prior cum his

qui fecum illuc vénérant invento confilio infirmum

ilium Monachum fecit & benedixit & ad domum

fände Crucis portari juffit. Fratres vero ejus tarn

pro fe quam pro illo decimam illam fuper altare

lande Crucis obtulerunt. Novitius autem Mona-

chus ibi defundus eft & fepultus. Deinde in proxi-

mis Pentechoftes diebus fupradidi milites Judicaël

& Petrus cum pref. Priore Ra. Poëta ad Capitulum

hujus domus venerum & totam conventionem fuam

per ordinem.ficut jam fada fuerat.recitaverunt.Qua

conceifa in noftram focietatem intraverunt Sc deci

mam quam fuper altare fände Crucis obtulerant.fu-

per altare fandi Salvat. impofuerunt coram multis.

Сartnl. Roton.

Autre faite par Mathieu de Siz.

NOtum fit quod Matheus Trefcandi filius de

Siz gravi infirmitate qua mortuus eft coadus

dédit S. Salvatori fuifque Monachis in manu Her-

vei Abbatis in eleemolina fempiterna totam deci

mam in manu fuá de Abbatia tota monachor. quae

eft apud Siz , id eft duas partes decimx ficuti ipfe

habebat , cum confenfii & volúntate fui fratris "Wü-

lelmi & matris&cujufdam Prefbyteri qui ejus fra-

ter erat & fuorum amicorum qui ibi aderant. Hu

jus rei teftes funtipfè in primis Matheus quidonum

dedit & frater ejus Guillelmus & mater luaRichart

& Rivallonus de Cornon & uxor fua Geldel & fo-

ror ejus Jeftini uxor & Hoes filius Orion & frater

ejus Jarnegonus & Bili frater Jargoni Prefbyteri

de Siz. Ex parte Abbatis ipfe Abbas Herveus &

Galterius parvus & Gaufr. Prefbyter & Harfcuidus

JAadulfi filius & Pichart Morini filius & Rivallonus

Afichet & Ewenus Alb. & multi alii teftes. Ibid.

Le Duc donne a Marmoutiers la forêt

de Puzarlés.

QUia temporum elabentibus curriculis , &c. Id-

circo nos fratres Majoris-Mon. fcripto retiñe

re curavimus quod Comes Alanus de Britannia &

uxor illius Ermeng. videl. Comitiffa Foreftam de

Tuteo Arlefii, ficut earn tenebant Comitialiter.bea-

to Martino Majoris-Mon. & nobis annuente Cona-

no filio eorum dederunt & Monachi noftri Gari-

nus videl. de Lanrigant , & Gilo filius Anfquitilli

apud Eladum caftrum idem donum de manu pre-

nominati Comitis fufceperunt. Ibi igitur interfue-

runr videntes & audientes hoc donum Rannulfus

capellanus Comitis , Herveus filius Ishoarni. Ful-

co Butellarius. Brientius filius Gorihenni. Rai-

nerius de Elradio. Nec multo poft contigit ipfum

Comitem Nannetum adveniffé , ubi prefentibus

Monachis noftris Odone videl. de Souziaco & Gi-

lone fuperius nominato vifum eft ipfi Comiti ut in

confpedu Baronum fuorum qui plures aderant.de-

beret hoc donum quod fecerat confirmare, & di

xit : Quod fi quis fciret quidquam juris in hac fua

reclamare elemofyna ibi diceret in prefenti'& ipfe

Comes teneret ei fuper ilia reclamatione judicium,

Porro tacentibus omnibus nihilque contradicenti-

bus Comes donum ut ceperat iteravit & per ma-

numMonachorum paulo ante nominatorum confir-

mavit. Huic tarn quiete confirmation! interfuerunt

hi proceres Nannetenfes. Alanus de Maidon.

vallonius Popardus. Guido de Daona. Freor fihus

Bugaudi. Paganus fil. Reftaneti. Simon Tofardus*

Harfcoidus de fando Petro.Judicalis de Peregrino.

Freor de Migrone. Evanus Prepofitus. Hi Nanne

tenfes. Barones vero forinfeci qui tunc erant cum

Comité & hoc viderunt hi funt : Gualterius Spina.

Macarius.Matheus filiusAlveredi.Roaldus de Guin-

nan. Oliverius filius Eudonis. Mathias fil. Budici.

HugoSinifcalcus. Mainguidus fil. Homenifi. Adhuc

ut donum hoc firmiffimum & ab omni calumnia ab-

folutiííimum nobis in perpetuum permaneret cum